
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

FAMA/BSH-K 098/2022 

  
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor tempatan bagi kerja seperti tajuk di atas dan 
syarat – syarat berikut : 

 

 
Bil 

 

 
Wajib Daftar Dengan  

 

Wajib Hadir Taklimat                            
Tapak Pada 

Dokumen Sebutharga boleh di 
perolehi di tempat & masa 

sebagaimana berikut : 
 

 
 
 
1. 
 
 
 
 
 

2. 
 

 

 
 

Sustainable Energy 
Development Authority 

Malaysia (SEDA Malaysia) 
 

DAN  
 

SURUHANJAYA SYARIKAT 
MALAYSIA (SSM) 

 
 
 
 

 

Waktu 
 

10.00 PAGI 
 

 

Mulai 

 

KHAMIS 
17/11/2022 

 

Tarikh 

 

KHAMIS 
17/11/2022 

 

Hingga 

 

KHAMIS 
08/12/2022 

Tempat 

IBU PEJABAT 
FAMA, 

 Bangunan FAMA 
Point,                           

Bandar Baru 
Selayang,                  
Selangor 

Tempat 
 

Bilik Khidmat Pelanggan,                     
Tingkat 1,                           

Bangunan FAMA Point,                           
Bandar Baru Selayang,                  

Selangor  

Harga RM50.00 

 

2. Dokumen Sebutharga HANYA akan diberi kepada :  
a. Syarikat yang mempunyai Sijil Pendaftaran SEDA; dan 
b. Syarikat yang berdaftar SSM. 

3. Syarikat DIWAJIBKAN menghadiri taklimat yang diadakan di tempat seperti yang 
dinyatakan di atas. 

4. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut :  
 

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis                                                   
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang – 4.00 petang                       
9.00 pagi – 12.15 tengahari & 3.00 petang – 4.00 petang 

 

SEBUTHARGA TUTUP PADA 
Waktu Tarikh Tempat 

12.00 Tengahari 
(mengikut waktu jam di bilik khidmat 

pelanggan FAMA) 

 

 

08 DISEMBER 2022 Bilik Khidmat Pelanggan, 
Tingkat 1, Bangunan FAMA 

Point 
 

5. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah 
dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga 
di tempat sepertimana jadual di atas (dibenarkan hantar secara serahan tangan / pos / 
lain-lain kemudahan). 

 

TAWARAN PENYEDIAAN CADANGAN PEMASANGAN SISTEM SOLAR DI LEMBAGA 
PEMASARAN PERTANIAN PERSEKUTUAN (FAMA) FASA 2 



 

6. Jika tender / sebutharga dihantar dengan menggunakan perkhidmatan pos berdaftar / 
kurier, petender / penyebutharga hendaklah memastikan dokumen tersebut selamat 
tiba pada alamat yang ditetapkan sebelum atau pada Tarikh tutup tender / sebutharga 
selewat-lewatnya pada pukul 12.00 tengah hari. Sebarang kelewatan yang timbul 
dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 

 
 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

 


